

Fornitore	CIG	Prodotto	CONTO	Descrizione	UM	Q. TA annuale	Prezzo Unitario offerto	Imponibile	IVA	Importo IVA	Totale IVA inclusa	Repertorio	Codice CND
BAXTER	ZDE2C82C3B	1243205	A501010603	BAY PASS PER COLLEGAMENTO LINEE A/V CON 2 LUER LOCK FEMMINA COD. C-351	N	500	€ 0,40	€ 200,00	4%	€ 8,00	€ 208,00	498038/R	F900301
		1286843	A501010603	PERFORATORE SP-C13 Cod. 101593	N	700	€ 0,40	€ 280,00	4%	€ 11,20	€ 291,20	69376/R	F900301
					TOTALE PER DITTA				€ 480,00		€ 105,60	€ 499,20	
COLOPLAST	Z422C82B5D		A501010603	CATETERE PER URETEROCUTANEOSTOMIA CH 7 COD. HC4107 2.3 MM. 155 CM	N	48	€ 30,00	€ 1.440,00	22%	€ 316,80	€ 1.756,80	1253270/R	U040302
		1070590	A501010603	SET IRRIGAZIONE RETTALE COMPLETA PERISTEEN SMALL COD. 29126	N	1	€ 120,00	€ 120,00	22%	€ 26,40	€ 146,40	89894/R	Z120785
			A501010603	UNITA' ACCESSORIA PERISTEEN CAT SMALL (15 cateteri + 1 sacca, senza tappo) cod. 29127	N	3	€ 225,00	€ 675,00	22%	€ 148,50	€ 823,50	88257/R	G020199
			A501010603	CATETERE TETTILE PERISTEEN SMALL COD. 29128	N	10	€ 15,00	€ 150,00	22%	€ 33,00	€ 183,00	88212/R	G020199
		103826	A501010603	SET IRRIGAZIONE RETTALE KIT COMPLETO PERISTEEN COD. 29121	N	2	€ 120,00	€ 240,00	22%	€ 52,80	€ 292,80	89894/R	Z120785
			A501010603	UNITA' CCESSORIA PERISTEEN CAT SMALL (15 cateteri + 1 sacca, senza tappo) cod. 29122	N	10	€ 225,00	€ 2.250,00	22%	€ 495,00	€ 2.745,00	88257/R	G020199
			A501010603										
			TOTALE PER DITTA				€ 4.875,00		€ 195,00	€ 5.947,50			
DRAGER	Z492C83FE1		A501010603	Materassino in gommapiuma per culla riscaldata Babytherm	N	1	€ 165,15	€ 165,15	22%	€ 36,33	€ 201,48		
			A501010603	Sonda per misurazione temperatura centrale	N	1	€ 99,00	€ 99,00	22%	€ 21,78	€ 120,78		
			A501010603	Sonda per misurazione temperatura periferica	N	1	€ 99,00	€ 99,00	22%	€ 21,78	€ 120,78		
					TOTALE PER DITTA				€ 363,15		€ 79,89	€ 443,04	
MEDTRONIC	ZE12C82D0A	1267362	A501010603	MAX-AL Sensore da dito per adulti latex free per pazienti di peso superiore a 30 Kg. Confezione indivisibile da 24 unità.	N	15	€ 8,00	€ 192,00	22%	€ 42,24	€ 234,24	1335434	C900301
		1267382	A501010603	MAX-P Sensore da dito pediatrico latex free per pazienti di peso compreso tra 10 e 50 Kg. Confezione indivisibile da 24 unità	N	15	€ 8,00	€ 192,00	22%	€ 42,24	€ 234,24	1335439/R	C900301
					TOTALE PER DITTA				€ 384,00		€ 84,48	€ 468,48	
TE.S.MED. SCN	Z7E2C82ADE	1388885	A501010603	Tappini 3.7 mm giallo pastello (Cf. 50 pz.)	NR.	1	€ 48,00	€ 48,00	22%	€ 10,56	€ 58,56	519803	Z12149085
		1388847	A501010603	Tappini 4.0 mm verde pastello (Cf. 50 pz.)	NR.	1	€ 48,00	€ 48,00	22%	€ 10,56	€ 58,56	519803	Z12149085
		1388886	A501010603	Tappini 4.5 mm rosa pastello (Cf. 50 pz.)	NR.	1	€ 48,00	€ 48,00	22%	€ 10,56	€ 58,56	519803	Z12149085
			A501010603	Tappini 5.0 mm blu pastello (Cf. 50 pz.)	NR.	1	€ 48,00	€ 48,00	22%	€ 10,56	€ 58,56	519803	Z12149085
		1388887	A501010603	Tappini 4-7 mm ad albero trasparenti (Cf. 50 pz.)	NR.	1	€ 48,00	€ 48,00	22%	€ 10,56	€ 58,56	519803	Z12149085
		1388888	A501010603	Elettrodi, snap, monouso (Cf. 25 buste da 3 elettrodi)	NR.	1	€ 139,00	€ 139,00	22%	€ 30,58	€ 169,58	1814051	Z12140385
		1388889	A501010603	Sonda Tip (Cf. 10 pz.)	NR.	1	€ 105,00	€ 105,00	22%	€ 23,10	€ 128,10	527088	Z12149085
			A501010601	Scovolino pulizia punta sonda (Cf. 5 pz.)	NR.	1	€ 27,00	€ 27,00	22%	€ 5,94	€ 32,94	NO DM	NO DM
		926714	A501010603	Etichette per stampante (rotolo da 200 etichette)	NR.	1	€ 143,00	€ 143,00	22%	€ 31,46	€ 174,46	NO DM	NO DM
			TOTALE PER DITTA				€ 654,00		€ 143,88	€ 797,88			

TOTALE COMPLESSIVO € 8.156,10

TOTALE COMPLESSIVO SUL CONTO A501010603 € 8.123,16

TOTALE COMPLESSIVO SUL CONTO A501010601 € 32,94